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Le bureau du TRAMAF 
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Philippe BELLANTE 
Secrétaire 
 
MERCERON TP  
180, route de Beauvoir 
CS 70579 
Salertaine  
85305 CHALLAND Cedex  
Tel : 02 51 93 05 87  
p.bellante@merceron.com 

 

 

 

 

 

 

Frédéric BERNADET 
Vice-Président 
 
GTM TP IDF 
ZAC du Petit Le Roy 
3, rue Ernest Flammarion 
94550 RUNGIS Cedex 
Tel : 01 49 61 71 00 
frederic.bernadet@vinci-construction.fr 

 

 

 

 

 

 

Philippe GOULLEY 
Président 
 
TPC  
160, rue Sauxmarais – BP 7 
50110 TOURLAVILLE 
Tel : 01 49 61 71 74  
philippe.goulley@vinci-construction.fr 
 

 

 

 

 

 

 

Didier POISSONNIER 
Trésorier 
 
SODRANORD 
Paris Nord 2 - Bat. Le Cézanne 
31-35 allée des Impressionnistes 
93420 VILLEPINTE 
Tel : 01 48 14 94 66 
didier.poissonnier@vanoord.com 
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Jean-Claude GRANDCHAMP 
Secrétaire Général  
 
Château de Lannuguy 
29600 SAINT-ROLAND-DES-CHAMPS 
Tel : 02 98 62 19 69  
jcg.tramaf@yahoo.fr 
 

 

 

 

Benjamin DAUBILLY  
Délégué Général UMTM  
 
9 rue de Berri  
75008 PARIS  
Tel : 01.44.13.31.38  
benjamin.daubilly@umtm.fr 
 

 

Jan VANDENBROECK 
Vice-Président – Commission technique 
 
SDI Société de Dragage International 
Parc du Pont Royal 
251, avenue du Bois - Bât. I 
59130 LAMBERSART 
Tel : 03 20 10 87 30 
vandenbroeck.jan@deme-group.com 
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Les membres du TRAMAF 
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 Carlos AMORIM 
 
SPIE BATIGNOLE TPCI 

11, rue Lazare Hoche 
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT  
Tel : 01 47 12 66 00 
carlos.amorim@spiebatignolles.fr 
 

 

 Georges AZAR 
 
EIFFAGE Travaux Maritimes et Fluviaux 
6 rue Jean Rostand 
76140 LE PETIT QUEVILLY 
Tel : 02 35 58 82 19  
georges.azar@eiffage.com 
 

 

 

 

Eric BAUP 
 
MAIA FONDATIONS 
1, rue de l’Antiquaille 
CS 10052 
69321 LYON Cedex 5 
Tel : 04 26 55 38 20 
accueil@maia-fondations.fr 
 

 

 

Pascal BEDOURE 
 
SPIE BATIGNOLLES Nord 
Port 2008 
2008, route du Fossé Défensif 
CS 75293 
59379 DUNKERQUE CEDEX 
Tel : 03 28 25 90 00 
pascal.bedoure@spiebatignolles.fr 
 

 

 Serge BERTHOULY 
 
BAULAND 
18, rue de Dion Bouton  
BP 236 
26206 MONTÉLIMAR cedex 
Tel : 04 75 00 85 85 
sb@viviany.fr 
 

 François-Xavier BAUMY 
 
CHARIER GC 
La Barrière Noire 
BP 14 
44220 COUERON 
Tel : 02 40 86 44 77 
fbaumy@charier.fr 
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Gérard BONNET  
 
SAIPEM Energies 
1/7 avenue San Fernando  
78884 SAINT QUENTIN EN YVELINES Cedex 
Tel : 01.61.37.88.88 
gerard.bonnet@saipem.com 
 

 

 

 

Jacques BORDIGNON 
 
HYDROKARST 
13, avenue de la Falaise 
38360 SASSENAGE 
Tel : 04 76 21 34 06  
com@hydrokarst.fr 
 

 

 

Sophie BOUSSEN 
 
TOURNAUD 
5 rue Fos-sur-Mer 
Port Edouard Herriot 
BP 7089 
69348 LYON Cedex 
Tel : 04 37 64 45 12  
sophie.boussen@vinci-construction.fr 
 

 

 

 

 Marc BOUSSOGNE 
 
EMCC 
7, rue Ernest Flammarion 
ZAC du Petit Leroy 
94500 – CHEVILLY LARUE RUNGIS Cedex 
Tél. 01 49 61 71 74 
marc.boussogne@vinci-construction.fr 
 

 

 

 

 

Cyril BOUZIGES 
 
RÉ TP 
18, rue du 11 novembre 
17740 SAINTE-MARIE-DE-RÉ 
Tel : 05 46 30 17 14  
cyril.bouziges@entreprise-malet.fr 

 

 

 

 

Richard BRAULT 
 
MERCERON 
180 route de Beauvoir 
CS 70579 - Sallertaine 
85305 CHALLANS Cedex 
Tel: 02 51 93 05 87 
 r.brault@merceron.com 
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Jean-François CARLIER 
 
BAULAND TP 
Châteaurouge - BP60  
07800 BEAUCHASTEL  
Tel : 04 75 62 21 44  
jfcarlier@bauland-tp.fr 
 

 

 

 

 Simon CHAMORET 
 
EIFFAGE  
Travaux maritimes et Fluviaux 
3/7 place de l’Europe 
78140 VÉLIZY-VILLACOUBLAY 
01-71-59-17-05 
simon.chamoret@eiffage.com 

 

 

 

 

 

François CHARTIER 
 
GUINTOLI 
Parc d'activités de Laurade 
13103 SAINT-ÉTIENNE DU GRÈS 
Tel : 04 90 91 61 37  
fchartier@groupe-nge.fr 
 
 

 

 

 Guillaume COATANLEM 
 
CHARIER GC 
La Barrière Noire  
BP 14 
44220 COUERON 
Tel : 02 40 86 44 77 
gcoatanlem@charier.fr 

 

 

Daniel COTTEN 
 
MARC S.A. 
2, rue de Kervézennec 
ZI de Kergonan - CS 42816 
29228 BREST Cedex 2 
Tel : 02 98 02 30 40  
dcotten@marc.gw.fr 

 

 

Franck COUVERT 
 

ETCHART Génie Civil et Maritime 
ZA Belle Aire Sud 
29 rue Galilée 
17441 AYTRE Cedex 
Tel : 05 46 44 58 69 

f.couvert@etchart-construction.fr 
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Marc-Antoine DE CALLATAY 
 
SDI Société de Dragage International 
Parc du Pont Royal 
251, avenue du Bois - Bât. I 
59130 LAMBERSART 
Tel : 03 20 10 87 30 
de.callatay.marc-antoine@deme-group.com 
 

 
 

 

Francis DERACHE  
 
BUESA 
6, rue René Gomez 
Zone Industrielle du Capiscol 
CS 20684 
34535 BÉZIERS Cedex 
Tel : 04 67 30 99 99 
francis.derache@buesa.com  

 
 
 

 

Olivier DURMEYER 
 
DURMEYER SAS 
7 rue du pont Neuf 
57930 MITTERSHEIM 
Tel : 03 87 07 67 07  
durmeyer@durmeyer.fr 
 

 

 

Jean-Philippe DURVILLE  
 
BALINEAU 
3, av Paul Langevin – ENORA PARK CS 30039 
33615 PESSAC Cedex 
Tel : 05 57 89 16 78  
jean-philippe_durville@balineau.fr 
 

 

 

François DUSSAUD 
 
RÉ TP 
18, rue du 11 novembre 
17740 SAINTE-MARIE-DE-RÉ 
Tel : 05 46 30 17 14  
francois.dussaud@entreprise-malet.fr 
 
 
 

 

 

Hervé DUPLAINE 
 
BALINEAU 
3, av Paul Langevin – ENORA PARK CS 30039 
33615 PESSAC Cedex 
Tel : 05 57 89 16 78 
herve_duplaine@balineau.fr 
 

mailto:de.callatay.marc-antoine@deme-group.com
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 Estelle EVAIN  
 
BOUYGUES TP - Région France 
1, avenue de l'Horizon 
BP 29  
59650 VILLENEUVE D'ASCQ 
Tel : 03 57 43 40 00 
e.evain@bouygues-construction.com 

 

 

Emmanuel FRITZ 
 
CHARIER GC 
La Barrière Noire 
B.P. 14 
44220 COUERON  
Port : 06 22 78 17 30 
efritz@charier.fr 

 

 

Julien FURST 
 
Alsacienne de Renflouement et Sauvetage (SARS) 
22 rue de Dunkerque 
67000 STRASBOURG 
Tel : 03 88 34 02 64  
julien.furst@yahoo.fr 
 

 

 Mathieu GABORIT 
 
SODRANORD 
Paris Nord 2 - Bat. Le Cézanne 
31-35 allée des Impressionnistes 
93420 VILLEPINTE 
Tel : 01 48 14 94 60 
mathieu.gaborit@vanoord.com 

 

 

 José GARELLI 
 
GARELLI TP 
724, route de Grenoble 
Lingostière 
06200 NICE 
Tel : 04 93 29 88 08  
accueil@garelli.fr 
 

 

 

Jacques GARRISSOU 
 
BALINEAU 
3, av Paul Langevin – ENORA PARK CS 30039 
33615 PESSAC Cedex 
Tel: 05 57 89 16 78 
jacques_garrissou@balineau.fr 

 

mailto:jacques_garrissou@balineau.fr
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 Jérôme GIRAUDO  
 
BAULAND TP  
CHATEAUROUGE 
BP 60 
07800 BEAUCHASTEL 
04 75 00 85 85 
j.giraudo@viviany.fr 

 

 

 

Daphné GLASER 
 
SODRACO International SAS 
28 Rue de Dunkerque 
Lot A03 / Rez-de-Chaussée 
59280 ARMENTIÈRES 
Tel : 03 20 18 82 70 
daphne.glaser@jandenul.com 

 

 

Michel GUERET 
 
MERCERON TP 
180 route de Beauvoir 
CS 70579 
Salertaine  
85305 CHALLAND Cedex 
Tel : 02 51 93 05 87  
m.gueret@merceron.com 
 

 

 

Frédéric GUILLON 
 
ECO SYSTEME DE DRAGAGE 
Moulin de la Minotais 
Cale de Plouër 
22490 PLOUËR-SUR-RANCE 
Tel : 02 96 86 83 24 
eco-drag@wanadoo.fr 
 

 

 

Jan HUIJBERS 
 
ECO SYSTEMES DE DRAGAGE 
Moulin de la Minotais 
Cale de Plouër 
22490 PLOUËR-SUR-RANCE 
Tel : 02 96 86 83 24 
jan.huijbers@herik.nl 
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Téo HUISMAN 
 
ECO SYSTEMES DE DRAGAGE 
Moulin de la Minotais 
Cale de Plouër 
22490 PLOUËR-SUR-RANCE 
Tel : 02 96 86 83 24 
teo.huisman@herik.nl 

 

 

Patrick KERVERDO 
 
DTM 
29 rue du Duc 
17000 LA ROCHELLE 
Tel : 05 46 42 60 59  
p-kerverdo@groupe-libaud.fr  
 

 

 

Pierre-Jean LEBASTARD 
 
E.T.P.O. 
3, Place du Sanitat 
BP 20510 
44105 NANTES Cedex 4 
Tel : 02 40 44 27 11 
pierre.jean.lebastard@etpo.fr 
 

 

 

Eric LEMARIE 
 
SPIE BATIGNOLLES Nord 
54 rue de Moscou 
62100 CALAIS 
Tel : 03 21 96 56 22 
eric.lemarie@spiebatignolles.fr 
 

 

 

Valéry LEQUIEN 
 
BOUYGUES Travaux Publics Régions France 
1 avenue de l’Horizon 
PB 29 
59650 VILLENEUVE D’ASCQ 
Tel : 06.98.29.97.09 
v.lequien@bouygues-construction.com 

 

 

Anthony LERAY 
 
CHARIER GC 
La Barrière Noire – BP 14  
44220 – COUERON  
Tel : 02 40 92 73 09  
aleray@charier.fr 
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 Guillaume LE REVEILLÉ 
 
EMCC 
Zac du Petit Le Roy 
5, rue Ernest Flammarion 
94500 – CHEVILLY LARUE 
Tél. 01 49 61 71 74 
Guillaume.LEREVEILLE@vinci-construction.fr 
 

 

 

 

Marc LOURDEAUX 
 
MAIA FONDATIONS 
1 rue de l’Antiquaille 
69321 LYON Cedex 05 
Tel : 04 26 68 25 51  
maiafondations@maia-fondations.fr 

 

 

Thierry MACE 
 
CHARIER GC 
La Barrière Noire 
B.P. 14 
44220 COUERON  
Tel : 02 40 86 44 77  
tmace@charier.fr 

 

 

Nicolas MARIE 
 
EIFFAGE Travaux Maritimes et Fluviaux Ouest 
646, rue de Maneguen – ZI de Kerport 
CS 20014 CAUDAN 
56607 LANESTER 
Tel : 02 97 76 19 21 
nicolas.marie@eiffage.com 
 

 

 

Roland MARTIN 
 
MARC S.A. 
7, rue des métiers 
35730 PLEURTUIT 
Tel : 02 99 88 99 50 
rmartin@marc-gw.fr 
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 Franck MOREAU 
 
CAN 
Quartier Le Relut 
26270 MIRMANDE 
Tel : 04 75 63 06 36  
fmoreau@can.fr 
 

 

 

Thierry MOREL 
 
EMCC 
7, rue Ernest Flammarion 
ZAC du Petit Le Roy 
94550 CHEVILLY LARUE 
Tel : 01.49.61.24.47 
thierry.morel@vinci-construction.fr 
 

 

 

Olivier MURY  
 
EIFFAGE Construction Métalliques 
Etablissement du Havre – Ouvrages d’Eau 
Pont 6, rue des Chantiers 
76600 LE HAVRE 
Tel : 02 35 24 62 31 
olivier.mury@eiffage.com 

 

 

Hervé NABONNAND 
 
VINCI Construction terrassement 
47 rue Maurice Flandin 
le Phénix 
69003 LYON Cedex 03 
Tel : 01 46 95 78 04  
herve.nabonnand@vinci-construction.fr 

 

 

Arnaud PASSELAC 
 
T.P.C. 
160, rue Sauxmarais 
BP 7 
50110 TOURLAVILLE 
Tel : 02 33 44 05 55  
arnaud.passelac@vinci-construction.fr 
 

  

 

 
Kobbe PEIRS  
 
SODRACO International SAS 
28, Rue de Dunkerque 
Lot A03 / Rez-de-Chaussée 
59280 ARMENTIÈRES  
kobbe.peirs@jandenul.com 
 

  

http://www.vinci.net/appli/toolbox.nsf/fr/annuaire-action.htm?OpenAgent&xEC3D0C413BC3C17EC125781800475633
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Hervé PIERREL 
 
ATLANTIQUE DRAGAGE 
9, rue Saint Eloi 
78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE 
Tel : 01 39 04 04 90  
h.pierrel@atlantique-dragage.fr 

  
 

 Loïc TAULEMESSE 
 
RÉ TP 
18, rue du 11 novembre 
17740 SAINTE-MARIE-DE-RÉ 
Tel : 05 46 30 17 14  
loic.taulemesse@entreprise-malet.fr 
 

 

 Jeroen TAZELAAR  
 
ATLANTIQUE DRAGAGE 
9, rue Saint Eloi 
78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE  
Tel : 01 39 04 04 90  

j.tazelaar@atlantique-dragage.fr   
jeroen.tazelaar@boskalis.com 

 

 

Jean-Charles TORRES 
 
EMCC 
7, rue Ernest Flammarion 
ZAC du Petit Le Roy 
94550 CHEVILLY LARUE 
Tel : 01 49 61 71 74 
jean-charles.torres@vinci-construction.fr 

 

 

 Régis TERCIER 
 
CAN  
Quartier le Relut 
26270 MIRMANDE 
04 75 63 06 36 
rtercier@can.fr 

 

 

Thierry USCLADE 
 
SPADA TP 
22, Chemin des Presses 
BP 49 
06801 CAGNES-SUR-MER Cedex 
Tel : 04 92 13 72 72  
thierry.usclade@eurovia.com 
 

 

mailto:j.tazelaar@atlantique-dragage.fr
https://photo.vinci.net/Home/Index?idVinci=8efb0179ee892d3d22a49499f5f61ee8&lang=fr&noheader=true
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Henk VAN DIJKEN 
 
VISDRAGAGES 
10, rue de la Maison Neuve 
35400 SAINT-MALO 
Tel : 02 23 52 57 96  
dijken@visbagger.nl 
 

 

 Rob VAN LEIJEN 
 
SODRANORD 
Paris Nord 2 - Bat. Le Cézanne 
31-35 allée des Impressionnistes 
93420 VILLEPINTE 
Tel : 01 48 14 94 60 
rob.vanleijen@vanoord.com 
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Liste des entreprises 

adhérentes 
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N° 
 

ENTREPRISES 

 

MEMBRES 

1 

 
Alsacienne de Renflouement et 

Sauvetage - SARS 
22, rue de Dunkerque 
67000 STRASBOURG 

 

Julien FURST 

2 

 
ATLANTIQUE DRAGAGE 

9, rue Saint Eloi 
78100 ST-GERMAIN-EN-LAYE 

Hervé PIERREL 

Jeroen TAZELAAR 

3 

BALINEAU 
3, Av Paul Langevin - ENORA PARK  

CS 30039 
 33615 PESSAC CEDEX 

Hervé DUPLAINE 

Jean-Philippe DURVILLE 

Jacques GARRISSOU 

4 

 
BAULAND TP  

Chateaurouge -BP60  

07800 BEAUCHASTEL  

 

Serge BERTHOULY  

Jean-François CARLIER 

Jérôme GIRAUDO 

5 

 

BOUYGUES TP RGION FRANCE 
1 rue de l’Horizon 

BP 29 
59650 VILLENEUVE D’ASQ Cedex 

 

 

Estelle EVAIN 

Valéry LEQUIEN 
 

6 

 
BUESA  

6, rue René Gomez 
Zone Industrielle du Capiscol 

CS 20684 
34500 BÉZIERS 

 

Francis DERACHE  

 
 

7 
 
 
 

CAN 
Quartier Le Relut 

26270 MIRMANDE 

Franck MOREAU 

Régis TERCIER 

8 

 
CHARIER GC 

La Barrière Noire 
B.P. 14 

44220 COUERON 
 

François-Xavier BAUMY 

Guillaume COATANLEM  

Emmanuel FRITZ 

Anthony LERAY 

Thierry MACE 

 

9 

 
DTM 

29 rue du Duc 
17000 LA ROCHELLE 

 

Patrick KERVERDO 

10 

 
DURMEYER SAS 

7 rue du pont Neuf 
57930 MITTERSHEIM 

Olivier DURMEYER 
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11 

ECO SYSTEMES DE DRAGAGE 
Moulin de la Minotais 

Cale de Plouër 
22490 PLOUËR-SUR-RANCE 

 

Frédéric GUILLON  

Jan HUIJBERS 

Téo HUISMAN 

12 

 
EIFFAGE Constructions 

Métalliques  
Etablissement du Havre  

Ouvrages d’eau 
Pont 6, rue des chantiers  

76600 LE HAVRE 
 
 

Olivier MURY  

13 

 
EIFFAGE  

Travaux maritimes et Fluviaux 
3/7 place de l’Europe 

78140 VÉLIZY-VILLACOUBLAY 
 
 

 

Simon CHAMORET 

 

 
EIFFAGE  

Travaux maritimes et fluviaux 
6 rue Jean Rostand  

76140 LE PETIT QUEVILLY 
 

Georges AZAR 

14 

EIFFAGE  
Travaux Maritimes et Fluviaux 

Ouest 
646, rue de Maneguen 

ZI de Kerport 
CS 20014 CAUDAN 
56607 LANESTER 

 

Nicolas MARIE 

15 

EMCC 
7, rue Ernest Flammarion 

ZAC du Petit Le Roy 
94550 CHEVILLY LARUE 

 
 

 

Marc BOUSSOGNE 

Guillaume LE REVEILLÉ 

Thierry MOREL 

Jean-Charles TORRES 

 
 
 

16 

 
ETCHART Construction  
Génie Civil et Maritime  

ZA Belle Aire Sud 
29 rue Galilée 

17441 AYTRE Cedex 
 

 

 

Franck COUVERT 

17 

 

E.T.P.O. 

3, Place du Sanitat 

BP 20510 

Pierre-Jean LEBASTARD 
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44105 NANTES Cedex 4 

 

18 

 
GARELLI TP 

724, route de Grenoble 
Lingostière 
06200 NICE 

 
 

José GARELLI 

19 

 
GTM IDF 

ZAC du Petit Le Roy 
3, rue Ernest Flammarion 

94550 RUNGIS Cedex 
 

Frédéric BERNADET 

20 

 
GUINTOLI 

Parc d'activités de Laurade 
13103 SAINT ÉTIENNE DU GRES 

 

François CHARTIER 

21 

 
HYDROKARST 

13, avenue de la Falaise 
38360 SASSENAGE 

 

Jacques BORDIGNON 

22  

 
MAIA FONDATIONS 

1, rue de l’Antiquaille – CS 10052 
69321 LYON Cedex 5 

 

Eric BAUP 

Marc LOURDEAUX 

23 

 
MARC S.A. 

2, rue de Kervézennec 
ZI de Kergonan - CS 42816 

29228 BREST Cedex 2 
 

Daniel COTTEN 

Roland MARTIN 

24 

 

MERCERON TP 
180 route de Beauvoir 

CS 70579 
Salertaine  

85305 CHALLAND Cedex  
 

 

Philippe BELLANTE 

Richard BRAULT  

Michel GUERET 

25 
RÉ TP 

18, rue du 11 novembre 
17740 SAINTE-MARIE-DE-RÉ 

Cyril BOUZIGES  

François DUSSAUD 

Loïc TAULEMESSE 

26 

 

SAIPEM ENERGIES 
1/7, avenue San Fernando 

78884 ST-QUENTIN-EN-YVELINES 
Cedex 

 

Gérard BONNET 

27 
 

SDI Société de Dragage 
International 

Marc-Antoine De CALLATAY 

Jan VANDENBROECK 
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Parc du Pont Royal 
251, avenue du Bois 

Bât. I 
59130 LAMBERSART 

 

28 

 
SODRACO 

28, rue de DUNKERQUE 
Lot A03 – Rez de Chaussée 

59280 ARMENTIÈRES 
 

Kobbe PEIRS 

 

28 
 
 

 
SODRACO International SAS 

Lot A03 
28 Rue de Dunkerque 
59280 ARMENTIÈRES 

 
 

Daphné GLASER 

29 

 
SODRANORD 
Paris Nord II 

Bât Le Cezanne 
3135 Allée des impressionnistes 

BP 51441 Villepinte 
95944 ROISSY CHARLES DE GAULLE 

CEDEX 
 

Mathieu GARBORIT 

Rob Van LEIJEN 

Didier POISSONNIER 

30 

 
SPADA TP 

22, Chemin des Presses 
BP 49 

06801 CAGNES-SUR-MER Cedex 
 

Thierry USCLADE 

31 

 
SPI BATIGNOLLES 
54 rue de Moscou 

62100 Calais 
 

Éric LEMARIE 

31 
 

 
SPIE BATIGNOLLES Nord 

2008 Route du Fossé Défensif 
CS 75293 

59379 DUNKERQUE CEDEX 
 

Pascal BEDOURE 

32 

 
SPIE BATIGNOLLES TPCI 

11, rue Lazare Hoche 
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT 

 

Carlos AMORIM 

33 

 
TOURNAUD 

5 rue Fos-sur-Mer 
Port Edouard Herriot 

BP 7089 
69007 LYON Cedex 

 

 

Sophie BOUSSEN 

 

34 
 

T.P.C. 
160, rue Sauxmarais 
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BP 7 
50110 TOURLAVILLE 

 
 

Philippe GOULLEY  

Arnaud PASSELAC 

35 

 
VINCI Construction Terrassement 
47 rue Maurice Flandin – Le Phénix 

BP 82271  
69043 LYON 

 

Hervé NABONNAND 

36 

 
VISDRAGAGES 

10, rue de la Maison Neuve 
35400 SAINT-MALO 

 

Henk VAN DIJKEN 

 


